
上海市现代职业技术学校综合在线管理竞争性磋商项目采购结果公告

（招标编号：XDZX-2023-FW-008）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海市现代职业技术学校综合在线管理竞争性磋商项目:

      中标人：上海弘育信息技术有限公司 中标价格：49.85万元

二、其他：

   上海市现代职业技术学校综合在线管理竞争性磋商项目（项目编号：XDZX-2023-FW-008，

采购人：上海市现代职业技术学校），于 2023年 7月 4日起在中国招标投标公共服务平台公

开发布采购公告信息，2023年 7月 17日上午 10时 30分在徐汇区中山南二路 777弄 1号楼 303

室（上海申厚建设咨询事务所有限公司）收取了响应文件。本项目经评审，现将采购结果公

示如下： 

成交单位：上海弘育信息技术有限公司

成交金额：498500元

评审小组成员：殷卫红、高月、洪一农

以上为本项目采购结果情况。 

供应商如对上述结果持有异议或提出质疑，应于本公告发布之日起 7个工作日内同上海申厚

建设咨询事务所有限公司联系（地址：徐汇区中山南二路 777弄 1号楼 303室；联系人：章

雯婷，电话：13916520020）。

在此，上海申厚建设咨询事务所有限公司谨对积极参与本招标项目的供应商表示衷心感谢！ 

2023年 7月 20日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为长宁。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海市现代职业技术学校                         

   地    址：安龙路 851号                                

   联 系 人：吕老师                             

   电    话：021-62908361                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海申厚建设咨询事务所有限公司

   地    址： 徐汇区中山南二路 777弄 1号楼 303室

   联 系 人： 章老师

   电    话： 13916520020

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-20T17:36:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-20T17:37:05+0800
	BJ
	ePolicy




